Poder Judiciário
      Justiça do Trabalho

                         Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região

ATO TRT5 N. 0280, DE 29 DE SETEMBRO DE 2020

Altera a composição da Comissão de Jurisprudência e de
Precedente  Normativos  do  Tribunal  Regional  do
Trabalho da 5ª Região para o biênio 2019-2021.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO,  DESEMBARGADORA DALILA
ANDRADE, no uso de suas atribuições legais e regimentais e de acordo com art. 237 do Regimento
Interno,

RESOLVE, ad referendum do Órgão Especial:

Art. 1º  O inciso II do art. 1º do Ato TRT5 186, de 8 de julho de 2020, passa a vigorar com a seguinte
alteração:

“Art. 1º ….........

…..............

II  –  Desembargadora  Maria  Adna  Aguiar  do  Nascimento,  representante  da  Seção
Especializada em Dissídios Coletivos;”

Art. 2º  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

DALILA NASCIMENTO ANDRADE
Desembargadora Presidente

Disponibilizada  no  DJ  Eletrônico  do  TRT  da  5ª
Região  em  29.09.2020,  páginas  1-2,  com
publicação prevista para o 1º dia útil subsequente,
nos termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

Thelma Fernandes, Analista Judiciário – Núcleo de
Divulgação - TRT5